
1 NAZWA PROJEKTU Stop barierom językowym

2 LOKALIZACJA Sala lekcyjna nr 25  w Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Powstańców Śląskich w Knurowie

3 SZACUNKOWY
KOSZT

11 990, 00 zł 

4 OPIS Znajomość  języka  obcego,  to  spory  atut  w  dzisiejszych  czasach.
Języka  obcego  można  się  nauczyć  w  każdym  wieku, głównym
czynnikiem jest  motywacja.  Dzięki  znajomości  języków  obcych  nie
jesteśmy ograniczani  lokalnym  rynkiem  pracy,  zyskujemy dostęp  do
zagranicznych rynków zbytu, ofert produktów, wyrobów i innych usług.
Znając  języki  możemy  podjąć  naukę  w  innych  krajach,  uczyć  się
zdalnie,  zdobyć  specjalistyczne  kwalifikacje,  podróżować.  Eksperci
przekonują,  że  im  wcześniej  dziecko  rozpocznie  naukę  języków
obcych,  tym  ma  większe  szanse  na  ich  opanowanie
i  swobodną  komunikację,  co  korzystnie  wpływa  na  jego  rozwój.
Przyswajanie podstaw gramatycznych rozwija umiejętności umysłowe,
poprawia zdolność uczenia się, koncentracji, zapamiętywania.

Biorąc  pod uwagę powyższe atuty  chcemy doposażyć  sale  lekcyjną
i stworzyć  multimedialną  pracownię  językową,  gdzie  pod  okiem
wyszkolonej  kadry  pedagogicznej  uczniowie  i zainteresowane  osoby
będą mogły rozpocząć lub kontynuować naukę języka obcego. Nauka
w  tak  dobrze  wyposażonej  pracowni  przyczyni  się  do  szybkiego
opanowania  umiejętności  językowych  w tym  przezwyciężenie  lęku
przed  konwersacją  w  języku  obcym.  Umożliwienie  dostępu  osobom
zainteresowanym dokształcaniem się do pracowni językowej pomoże
zrealizować oczekiwania mieszkańców Knurowa i pozytywnie wpłynie
na wizerunek miasta.

Pracownia języków obcych ma 24 stanowiska uczniowskie. 
W skład pracowni  wchodzi:  pulpit  nauczyciela  z  jednostką centralną
i zintegrowanym  wzmacniaczem  stereofonicznym,  interfejs
umożliwiający sterowanie pracownią za pomocą komputera, interfejs do
symulacji  rozmowy  telefonicznej,  przyłączeniowe  stanowiska  dla
uczniów,  okablowanie  pracowni  językowej,  słuchawki  z  mikrofonem,
głośniki do zabudowy, biurko dla nauczyciela, biurka uczniowskie.


